ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ИДРИЦА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.06.2019 г.   № 31

            п. Идрица
О внесении изменений в Постановление Администрации городского поселения «Идрица» от 15.09.2017 № 57 «Об утверждении Порядка участия муниципального служащего Администрации городского поселения «Идрица» в управлении политической партией, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости, участия на безвозмездной основе в управлении указанными некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)»
В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 № 217- ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с  пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и на основании Протеста Прокуратуры Себежского района от 20.06.2019 № 02.08.2019 «на Порядок участия муниципальных служащих Администрации городского поселения «Идрица» в управлении политической партией, участия  в  съезде  (конференции)   или   общем   собрании   иной  общественной организации, жилищного,    жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого,  огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества   собственников    недвижимости,    участия    на   безвозмездной основе в управлении  указанными    некоммерческими     организациями (кроме    политической партии) в качестве единоличного исполнительного  органа  или  вхождения  в  состав  их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя), утвержденного постановлением Администрации городского поселения «Идрица» от 15.09.2017 № 57:

 1. В Постановлении Администрации городского поселения «Идрица» от 15.09.2017 № 57 «Об утверждении Порядка участия муниципального служащего Администрации городского поселения «Идрица» в управлении политической партией, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости, участия на безвозмездной основе в управлении указанными некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)» исключить слова «садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

городского поселения «Идрица»
                                               М.Г. Лазовик